1g 	.t.

~NO MUNKIPAI DE

MUCAMBO

PORTARIA N°  25/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N. 063/2009:

1— EXONERAR o Sr. BENEDITO DE PAULO NETO, portador do RO n° 0098031002553-

SSPCE, inscrito no CPF sob o n° 808.971.853-15, nomeado pela portaria 10/2021 ao cargo de

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RCURSOS HII)RICOS do

Município do Mucambo.

lI—A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

Ill - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 31 de março de 2023

FRANCISCO DAS

PARENTE AGUIAR

Municipal

PUA ZCYSTRUTOP SC'NÇALO VIDAL - 6217-0o9
TEL.38) 3654J133 - FAX (88) 3554121'4

CCNTQO. MUCAMBO/CE
ffMW MUCAMBOCE.GOV.BR

1UJ C/ 733.793/0001-05